
InCoop - Via F. Da Milano 1

Colazione, Dolciumi e Snack
Pasta, Riso e Cereali
Birreria ed Enoteca
Caffè, Tè e Zucchero
Frutta e Verdura
Cura Casa
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Latticini e Uova
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.77 €  2.26 €
7.54 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-40%

Imballaggio 100 g

2.98 €  2.68 €
29.8 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-10%

Confezione 200 g

9.21 €  7.55 €
46.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-18%

Confezione 750 g

3.56 €  2.13 €
4.75 € / kg

Biscotti Tradizionali

-40%

Confezione 750 g

3.56 €  2.13 €
4.75 € / kg

Biscotti Integrali

-40%

Confezione 250 g

9.71 €  4.85 €
38.84 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-50%

Confezione 300 g

4.51 €  3.38 €
15.03 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Frollini con

Gocce di Cioccolato
e Arancia Biologici

-25%

Confezione 100 g

2.72 €  2.04 €
27.2 € / kg

Anacardi Tostati e
Salati

-25%

Confezione 375 g

3.45 €  2.59 €
9.2 € / kg

Muesli Croccante con
Fiocchi d'Avena

Integrale, Cioccolato
Fondente e Nocciole

-24%

Confezione 100 g

1.5 €  1.12 €
15 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte

-25%

Confezione 200 g

2.66 €  1.99 €
13.3 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte

-25%

Confezione 100 g

2.04 €  1.52 €
20.4 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte senza

Zuccheri Aggiunti

-25%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

1.5 €  1.12 €
15 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra

-25%

Confezione 100 g

2.04 €  1.52 €
20.4 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra senza Zuccheri

-25%

Confezione 100 g

1.65 €  1.23 €
16.5 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte con Nocciole

-25%

Confezione 100 g

1.5 €  1.12 €
15 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte con Riso

Soffiato

-25%

Confezione 100 g

1.5 €  1.12 €
15 € / kg

Cioccolato Bianco

-25%

Confezione 230 g

1.73 €  1.3 €
7.52 € / kg

Frollini ai Cereali con
Fave di Cacao

-24%

Confezione 400 g

2.56 €  1.91 €
6.4 € / kg

Frollini al Cacao con
Gocce di Cioccolato

Fondente Extra

-25%

Confezione 500 g

6.75 €  5.05 €
13.5 € / kg

Miele Millefiori

-25%

Confezione 375 g

3.08 €  2.3 €
8.21 € / kg

Riso Soffiato al
Cioccolato con Riso

100% Italiano al
Cioccolato Fondente
e Cioccolato al Latte

-25%

confezione 300g

2.54 €  2.03 €
8.47 € / kg

Dolce Idea Caramelle
Liquirizia Mini Farcite

-20%

confezione 300g

2.54 €  2.03 €
8.47 € / kg

Gelatina Frutta

-20%

Confezione 100 g

3.2 €  2.55 €
32 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

7.55 €  4.63 €
50.33 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-38%

Confezione 450 g

3.77 €  2.26 €
8.38 € / kg

Special k Classic

-40%

Confezione 300 g

11.87 €  7.55 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-36%

Confezione 200 g

4.31 €  2.15 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-50%

Confezione 150 g

3.77 €  2.64 €
25.13 € / kg

Moretto Torrone
Friabile Ricoperto

-29%

Confezione 375 g

12.95 €  8.63 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-33%

Confezione 400 g

8.53 €  5.97 €
21.33 € / kg

Latte e Fondente

-30%

Imballaggio 160 g

10.26 €  7.69 €
64.13 € / kg

Tortellini di
Cioccolato Ripieni di
Crema al Cacao e al

Latte

-25%

Confezione 246 g

11.87 €  7.55 €
48.25 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-36%

Confezione 270 g

4.17 €  3.12 €
15.44 € / kg

Il Giusto Gusto di
Sicilia Marmellata di

Arancia Rossa di
Sicilia Igp Bio

-25%

Confezione 325 g

12.84 €  8.34 €
39.51 € / kg

Tanti Baci
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Fondente

-35%

Confezione 325 g

12.84 €  8.34 €
39.51 € / kg

Tanti Baci
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Amabile

-35%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Linguine N°7

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Spaghetti N°12

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Spaghettini N°11

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Gramigna N°31

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Farfalle N°93

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Fusilli N°34

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Penne Rigate N°41

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Tortiglioni N°23

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Pipe Rigate N°49

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Sedanini N°61

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Orecchiette N°91

-40%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.89 €  1.41 €
3.78 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Penne Rigate

Biologiche

-25%

Confezione 500 g

1.89 €  1.41 €
3.78 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Rigatoni

Biologici

-25%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Puntalette N°73

-40%

Confezione 300 g

3.23 €  2.42 €
10.77 € / kg

Voglio Riscoprire
Grano Saraceno Bio

-25%

Confezione 300 g

3.23 €  2.42 €
10.77 € / kg

Voglio Riscoprire
Miglio Bio

-25%

Confezione 300 g

5.38 €  4.03 €
17.93 € / kg

Voglio Riscoprire
Quinoa Bio

-25%

Confezione 500 g

1.89 €  1.41 €
3.78 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Spaghetti

Biologici

-25%

Confezione 500 g

1.89 €  1.41 €
3.78 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Anelletti

Siciliani Biologici

-25%

Confezione 500 g

3.5 €  2.63 €
7 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Cous Cous di
Grano Duro Biologico

-24%

Confezione 500 g

2.58 €  1.93 €
5.16 € / kg

Riso Jasmin

-25%

Confezione 500 g

2.04 €  1.52 €
4.08 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Pipe Rigate
Integrali Biologiche

-25%

Confezione 500 g

2.04 €  1.52 €
4.08 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Spaghetti
Integrali Biologici

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-40%

Confezione 500 g

1.71 €  1.02 €
3.42 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-40%

Confezione 500 g

1.89 €  1.41 €
3.78 € / kg

Il Giusto Gusto del
Grano Caserecce

Rustiche Biologiche

-25%

Confezione 500 g

1.77 €  1.06 €
3.54 € / kg

Integrale 66 Farfalle
Rigate

-40%

Confezione 500 g

1.77 €  1.06 €
3.54 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-40%

Confezione 500 g

1.77 €  1.06 €
3.54 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato Integrale

-40%

Confezione 250 g

3.83 €  2.3 €
15.32 € / kg

La Fresca Sfoglia di
Tortellini con

Prosciutto Crudo

-39%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

4 €  2.4 €
5.33 € / l

Rocca Ventosa
Montepulciano
d'Abruzzo Dop

-40%

Confezione 750 ml

7.54 €  5.65 €
10.05 € / l

Placido Rizzotto
Terre Siciliane Igt

Bianco

-25%

Confezione 600 ml

1.84 €  1.11 €
3.07 € / l

Bitter Biondino 6 x
100 Ml

-39%

Confezione 750 ml

7.54 €  5.65 €
10.05 € / l

Placido Rizzotto
Terre Siciliane Igt

Rosso

-25%

Confezione 0.5 l

17.39 €  13.04 €
34.78 € / l

Il Giusto Gusto di
Sicilia Liquore di

Limoni Biologico 0,5 l

-25%

Imballaggio 2x33cl

1.64 €  1.47 €
2.48 € / l

Ricetta Originale

-10%

Confezione 75 cl

8.53 €  6.39 €
11.37 € / l

Birra di Natale Ad
Alta Fermentazione

-25%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.19 €  1.64 €
4.38 € / kg

Zucchero di Canna
Chiaro

-25%

Confezione 250 g

6.47 €  4.85 €
25.88 € / kg

Caffè Classico
Macinato per Moka

-25%

Confezione 500 g

2.59 €  1.94 €
5.18 € / kg

Zucchero di Canna
Chiaro Bustine 100 x

5 g

-25%

Confezione 100 g

3.61 €  2.7 €
36.1 € / kg

Tè English Breakfast
Biologico 50 Filtri

-25%

Confezione 500 g

2.64 €  1.98 €
5.28 € / kg

Zucchero di Canna
Integrale Biologico

-25%

Confezione 250 g

6.99 €  5.24 €
27.96 € / kg

Caffè 100% Arabica
Biologico dal

Nicaragua Macinato
per Moka

-25%

Confezione 275 g

17.17 €  10.3 €
62.44 € / kg

Cremoso Compatibili
Nespresso* 50

Capsule

-40%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

5.92 €  4.44 €
23.68 € / kg

Noci Brasiliane
Sgusciate Biologiche

-25%

Confezione 250 g

4.74 €  3.79 €
18.96 € / kg

Mandorle Pelate

-20%

Confezione 30 g

1.07 €  0.8 €
35.67 € / kg

Anacardi Sgusciati

-25%

Confezione 30 g

1.18 €  0.88 €
39.33 € / kg

Mix Amazzonia
Sgusciato

-25%

Confezione 30 g

1.18 €  0.88 €
39.33 € / kg

Noci Brasiliane
Sgusciate

-25%

1 pz - circa 450g

1.21 €  0.97 €
2.69 € / kg

Lattuga Gentilina

-19%

Confezione 100 g

1.07 €  0.82 €
10.7 € / kg

Lattughino

-23%

Confezione 300g

3.23 €  2.74 €
10.77 € / kg

Fragole

-15%

Confezione 900 g

3.11 €  2.14 €
3.46 € / kg

Mele Kizuri Morgana

-31%

Confezione 500g

5.39 €  4.3 €
10.78 € / kg

Asparagi Verdi 10-16

-20%

Confezione 2 kg

5.05 €  3.76 €
2.53 € / kg

Patate Bianche di
Montagna

-25%

Confezione 1.5 kg

3.56 €  2.13 €
2.37 € / kg

Patate Iodì 1,5 Kg

-40%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

3.77 €  2.26 €
5.03 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-40%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.26 €
5.03 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-40%

Confezione 1 pz

16.85 €  12.64 €
16.85 € / pz

Caraffa Filtrante
Completa di

Cartuccia 1,4 Lt

-24%

Confezione 1.155 l

6.47 €  3.88 €
5.6 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 55

Lavaggi 1,155 l

-40%

Confezione 1.155 l

6.47 €  3.88 €
5.6 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

55 Lavaggi 1,155 l

-40%

Confezione 1575 ml

8.58 €  5.15 €
5.45 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1.575 Ml

-39%

Imballaggio 4 maxi
rotoli3.77 €  2.26 €

3.77 € / pz

Pulito Completo
Carta Igienica Maxi

Rotoli 4 Pz

-40%

Cura
Casa


